黑龙江：二级注册建筑师限期补充换证材料的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/276/2021_2022__E9_BB_91_

E9_BE_99_E6_B1_9F_EF_c67_276346.htm 各市地建设局（建委

），省农垦总局、森工总局建设局，各勘察设计单位、各审

查机构： 按照黑龙江《关于换发二级注册建筑师、注册结构

工程师的通知》要求，省厅于2006年12月对全省二级注册建

筑师、结构工程师开展了注册执业证书换发工作，目前换证

工作已基本结束，但有部分人员由于没有提供资格考试合格

证明材料，注册执业证书没有换发。因此，对这部分人员，

限期在8月10日前务必将资格考试合格证书及复印件报送到省

建设厅勘察设计处，对于限期内补充材料没有报送的，省厅

将不予换发二级注册执业证书。 特此通知。二OO七年八月

三日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com